11-02-2024 19:30:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Visando a segurança de transeuntes, moradores da região requerem a implantação de faixas de
estacionamento, uma vez que se trata de área bastante movimentada e de intenso fluxo de veículos, os quais, com
frequência, tem oferecido riscos à vida daqueles que residem no entorno.

Requer a implantação de faixa de estacionamento

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA GUIMARÃES, 1133, JARDIM HOLANDA, 38.412-324,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 15548/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OLAVO OLIVEIRA MARQUEZ - EM FRENTE AO Nº 655  E RUA MARIO PEGANINI - EM FRENTE AOS Nº 310; 320 E 340, 34, PRESIDENTE ROOSELVET,

GABINETE DO AMANDA GONDIM

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

AMANDA GONDIM

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

AMANDA GONDIM 1

1Total